
Strona 1 z 3 

 
 
 
 

Szczecin, dn. 17.10.2014 r. 
 

OGŁOSZENIE 
 
Zakład  Wodociągów   i  Kanalizacji  Sp. z o. o. w  Szczecinie, ul. Maksymiliana Golisza 10 
ogłasza przetarg nieograniczony dla zamówienia sektorowego o wartości nie przekraczającej 
414.000 euro pod nazwą: 

 
„Oznakowanie wizualne budynku administracyjno-biurowego,  

zespołu budynków zaplecza technicznego ZWiK Sp. z o.o. oraz bezpośredniego otoczenia  
przy ul. Golisza 10 w Szczecinie”  

 

Postępowanie jest prowadzone z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 19.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych – (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) na podstawie art. 

133 ust.1 w zw.  art.132 ust.1 pkt 4 oraz ust. 2 tej ustawy 
 

1. Termin realizacji zamówienia – 90 dni, licząc od dnia podpisania umowy.  

2. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie Rozdział 
III pkt. 4 SIWZ. 

3. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia jest zobowiązany do złożenia 
oświadczenia, na Formularzu Nr 2 (Oświadczenie wykonawcy), że spełnia warunki 
dotyczące:  

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia: warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej 5 usług/robót w technologii przestrzennej (np. litery blokowe, 
logotypy) o minimalnej wysokości 70 cm z podświetleniem LED na kwotę co 
najmniej 20.000 zł netto każda. 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca ma 
obowiązek złożyć wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie usług/robót wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów na rzecz których zostały wykonane wraz z załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie, wg wzoru 
stanowiącego Formularz nr 5 do SIWZ. 



Strona 2 z 3 

 

4. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu, wykonawca zobowiązany jest 
przedstawić następujące dokumenty:  

1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub wydruk z centralnej ewidencji i 
informacji o działalności gospodarczej (jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji), wystawiony(e) nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

2) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. 

 Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej powinni 
przedstawić odpowiednie zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego odnoszące się zarówno do samej spółki cywilnej jako podatnika 
podatku od towarów i usług (VAT) jak i do każdego ze wspólników, jako podatnika 
podatku dochodowego od osób fizycznych. 

3) aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
składania ofert. 

4) w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonawcy mają obowiązek także złożyć: 

 Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, albo informację o 
tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego 
formularz nr 3 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument 
składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną 

 
 
5. Szczegółowe warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określa SIWZ. 
 
6. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest nieodpłatnie na stronie 

internetowej Zamawiającego http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia 
 
7. Osoba uprawniona do kontaktów z wykonawcami: Krzysztof Maciejewski, email: 

k.maciejewski@zwik.szczecin.pl,  – tel. 91 44-26-251. 
 
8. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

mailto:k.maciejewski@zwik.szczecin.pl


Strona 3 z 3 

9. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego przy ul. M. Golisza 10                                                      
w Szczecinie, w terminie do dnia 04.11.2014 r. do godz. 12:00  w Sekretariacie pok. nr 
124. Termin składania ofert może być zmieniony.    

 
10. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.11.2014 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.,  przy ul. M.  Golisza 10  w Szczecinie, w sali 
konferencyjnej pok. nr 323. Termin otwarcia ofert może być zmieniony. 

 
11. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
12. Kryterium oceny jest cena - 100% 
 
13. Termin związania ofertą – 60 dni 
 
14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego ogłoszenia i wskazanych w 

nim warunków przetargowych 
 
 


